

## Referat af afdelingsmødet i afdeling 34

Dato: 19.06.2024

Tidspunkt: 18.00

Antal deltagende beboere: 6 husstande

<b>REFERAT</b>	
<b>Afdelingsbestyrelsen Ole Pedersen byder velkommen, specielt til Rene og Heidi fra administration og Per fra vores drift kontor.</b>	
<b>1</b>	<p><b>Valg af referent og dirigent</b></p> <p>Dirigent Heidi Referent Birthe</p>
<b>2</b>	<p><b>Godkendelse af forretningsorden</b></p> <p>Forretningsorden godkendes</p>
<b>3.</b>	<p><b>Beretning og driftsbudget</b></p>
<b>3.1</b> <b>Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste afdelingsmøde</b>	<p>Formand havde ikke på bestyrelsens vegne meget at berette da der ingen henvendelser fra beboere havde været. Dog skal det oplyses at vores gæsteparkering igen gøres "fri" i yderligere 6 mdr. (01.07.2024-31.12.2024) Bemærkninger til beretningen: problemer med bortskaffelse af haveaffald, og Per vil undersøge om der kan ændres på tømningstidspunkterne, da den i korte perioder er overfyldt, pga. bl.a. hækklipning.</p>
<b>3.2</b> <b>Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år</b>	<p>Driftsbudgettet blev fremlagt af Heidi, og enkelte punkter blev drøftet og derefter godkendt.</p>
<b>4</b>	<p><b>Godkendelse af afdelingens budget samt fremlæggelse af afdelingens regnskab</b></p> <p>Budget for 2025 blev fremlagt og godkendt</p>

<b>5</b>	<b>Behandling af evt. indkomne forslag</b>
<b>5.1</b> <b>Forslag 1</b> Forslagets overskrift	Forslag om at få el i redskabsskuret  <input checked="" type="checkbox"/> Vedtaget <input type="checkbox"/> Forkastet <input type="checkbox"/> Trukket <input type="checkbox"/> Ændringsforslag vedtaget, men det er op til den enkelte husstand om de ønsker dette. Rene oplyser en ca. pris på 250 pr. mdr. i 3 år. Hvis der er flere der tilslutter sig, vil prisen muligvis blive mindre. Der skal gives besked til drift kontor hvis dette ønskes.
<b>6</b>	<b>Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen og valg af suppleanter</b>
<b>6.1</b> <b>[Personer på valg i år fra afdelingsbestyrelsen]</b>	Ole og Jette ønsker at udtræde af bestyrelsen pga. sygdom (var først på valg næste år)  Birthe er på valg og ønsker genvalg. valgt for 2 år  Børge Jensen blev valgt for 1 år  Hans Peder Frikke blev valgt for 1 år
<b>7</b> <b>Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen</b>	Nina Kronborg 1. Suppleant  Danuta Jørgensen 2. suppleant
<b>8</b>	<b>Eventuelt</b>  Relevante spørgsmål til driftsbudgettet:  Rene oplyser at de forventer at vores vinduesudskiftning påbegyndes i september / oktober.  Ang. køkkenudskiftning, oplyser Rene at der er afsat midler på budget i nær fremtid og valg af køkken vil være muligt (fri leverandør)

**Afdelingsbestyrelsen består nu af:**

Navne	Valgperiode:
Formand: Hans Peder Frikke	2024-2025
Øvrige medlemmer: Birthe Blach Børge Jensen	2024-2026 2024-2025
Suppleanter: Nina Kronborg Danuta Jørgensen	
Evt. valgte til repræsentantskabet: Hans Peder Frikke i sin egenskab af formand.	

Med venlig hilsen

Afdelingsbestyrelsen